
PARQUE METROPOLITANO DE GUADALAJARA
CALLE BEETHOVEN 5800 DEPTO. 1
LA ESTANCIA RESIDENC
ZAPOPAN JAL. C.P. 45020
SUCURSAL: 2482 GDL VALLARTA VERDE VALLE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 02920121
RFC: PMG900801R4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA 5566 LOMAS UNIVERSIDAD
TELÉFONO: 6570839

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021
Fecha de corte 31/Enero/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0235184386 072 320 00235184386 8 $80,777.12 $367,362.56 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0498948299 072 320 00498948299 0 $0.00 $0.00 
TOTAL     $80,777.12  $367,362.56

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 80,777.12

+ Total de depósitos $ 993,929.78
- Total de retiros $ 707,031.14

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 270.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 43.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 367,362.56
  Saldo disponible al día* $ 367,362.56
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 164,717.66
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 41
Cheques girados sin comisión 41
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 270.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $80,777.12)

 

   DEPÓSITOS $993,929.78

   RETIROS $707,031.14

   COMISIONES $270.00

   OTROS CARGOS $43.20

   SALDO FINAL $367,362.56
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 80,777.12
05-ENE-21 MBAN01002101050087527796 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:07:27 DEL CLIENTE

ALBERTO REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 012320011054041772 CON RFC REHA500408D41 CONCEPTO: PAGO
ENERO REFERENCIA: 0501210 CVE RAST: MBAN01002101050087527796

5,100.00 85,877.12

05-ENE-21 DEP.EFECTIVO 4,700.00 90,577.12
05-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003238 DEPOSITO A CTA. 0275237297 RFC RAGJ591014U1A 21,890.75 68,686.37
06-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000060121 , DE LA CUENTA 1102133474 Traspaso 200,000.00 268,686.37
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003251 5,034.55 263,651.82
06-ENE-21 DEP.EFECTIVO 5,100.00 268,751.82
06-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $4,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE

METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC GDL COPERNICO 5, MARIANO OTERO # 546, ZAPOPAN
a las 13:00 hrs. - N30938

4,500.00 273,251.82

06-ENE-21 DEP.EFECTIVO 9,000.00 282,251.82
06-ENE-21 DEP.EFECTIVO 600.00 282,851.82
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003258 9,126.57 273,725.25
06-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003237 885.00 272,840.25
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003257 5,752.51 267,087.74
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003259 4,032.83 263,054.91
07-ENE-21 DEP.EFECTIVO 200.00 263,254.91
07-ENE-21 DEP.EFECTIVO 200.00 263,454.91
07-ENE-21 DEP.EFECTIVO 1,500.00 264,954.91
07-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003260 CHQ.PAG0 SUC AT T COMUNICACI

0000000000000000000000000000000050563410
3,831.43 261,123.48

07-ENE-21 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000022 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1071124466 4,500.00 265,623.48
07-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $3,100.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE

METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC GDL 8 DE JULIO 6, 8 DE JULIO # 2459,, GUADALAJARA
a las 12:10 hrs. - N30823

3,100.00 268,723.48

07-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE
METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC GDL 8 DE JULIO 6, 8 DE JULIO # 2459,, GUADALAJARA
a las 12:59 hrs. - N30823

200.00 268,923.48

07-ENE-21 DEP.EFECTIVO 4,700.00 273,623.48
07-ENE-21 DEP.EFECTIVO 400.00 274,023.48
08-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0003234 UFO1805026G1 13,688.00 260,335.48
08-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003235 885.00 259,450.48
08-ENE-21 DEP.EFECTIVO 3,000.00 262,450.48
08-ENE-21 DEP.EFECTIVO 3,900.00 266,350.48
11-ENE-21 DEP.EFECTIVO 2,350.00 268,700.48
11-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $4,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE

METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC GDL P MANANTIAL 4, LOPEZ MATEOS SUR,
TLAJOMULCO a las 14:13 hrs. - N30798

4,000.00 272,700.48

11-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003265 7,969.20 264,731.28
12-ENE-21 BNET01002101120033524485 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:06:03 DEL CLIENTE LUIS

ANTONIO PORRAS FRANCO DE LA CLABE 012320029257931147 CON RFC POFL741028S18 CONCEPTO: RENTA
ENERO REFERENCIA: 0120121 CVE RAST: BNET01002101120033524485

2,350.00 267,081.28

12-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003236 885.00 266,196.28
13-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130121 , DE LA CUENTA 1102114259 Nom 1ra Qna Ene 21 171,199.40 437,395.68
13-ENE-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 171,199.40 266,196.28
13-ENE-21 COBRO COMISION 91841 012021 135.00 266,061.28
13-ENE-21 I.V.A. 21.60 266,039.68
14-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0003119 UFO1805026G1 7,840.02 258,199.66
14-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $4,600.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE

METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC GALERIAS GDL 4, AV RAFAEL SANZIO # 1, ZAPOPAN a
las 10:35 hrs. - N31058

4,600.00 262,799.66

14-ENE-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $300.00 MXN a la tarjeta **0000 de PARQUE
METROPOLITANO DE GUADALAJARA en el cajero de SUC GALERIAS GDL 4, AV RAFAEL SANZIO # 1, ZAPOPAN a
las 10:36 hrs. - N31058

300.00 263,099.66

14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003270 DEPOSITO A CTA. 0186249350 RFC RAGJ591014U1A 3,600.00 259,499.66
14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003271 DEPOSITO A CTA. 0275237297 RFC RAGJ591014U1A 21,506.08 237,993.58
14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003268 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 3,016.00 234,977.58
14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003277 2,671.79 232,305.79
14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003281 3,050.32 229,255.47
14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003282 2,796.55 226,458.92
14-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003272 4,671.79 221,787.13
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0003261 TME840315 KT6 2,816.00 218,971.13
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003275 4,056.42 214,914.71
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003276 4,056.42 210,858.29
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003278 6,665.14 204,193.15
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003283 5,034.55 199,158.60
15-ENE-21 DEP.EFECTIVO 200.00 199,358.60
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003256 19,912.50 179,446.10
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003279 2,412.24 177,033.86
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003285 1,944.77 175,089.09
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003274 4,180.32 170,908.77
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003273 3,980.32 166,928.45
18-ENE-21 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 46,913.17 120,015.28
20-ENE-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000015040601040592101100000038238 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88461020036693088924 FAC
088924

3,823.00 116,192.28

20-ENE-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015040012056312101120000202801 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88461020059670088924 FAC
088924

20,280.00 95,912.28

20-ENE-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015041607015262101100000078448 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88461020059671088924 FAC
088924

7,844.00 88,068.28

20-ENE-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000015040010033112101120000288330 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88461020054709088924 FAC
088924

28,833.00 59,235.28

21-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003287 7,467.89 51,767.39
22-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003288 DEPOSITO A CTA. 1097278912 RFC VASB941009KG8 7,029.60 44,737.79
28-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002801 , DE LA CUENTA 1102133474 Cierre cta 11,015.78 55,753.57
28-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002801 , DE LA CUENTA 1102114259 Cierre cta 47,214.60 102,968.17
29-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0003262 BRF870811RJ8 3,680.00 99,288.17
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003308 2,714.55 96,573.62
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003301 1,977.38 94,596.24
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003302 3,123.20 91,473.04
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003307 4,210.16 87,262.88
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003303 3,436.23 83,826.65
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003306 4,010.16 79,816.49
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003300 2,742.42 77,074.07
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003309 4,714.55 72,359.52
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0003310 4,152.60 68,206.92
29-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002901 , DE LA CUENTA 1070512730 500,000.00 568,206.92
29-ENE-21 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 200,687.76 367,519.16
29-ENE-21 COBRO COMISION 91841 012021 135.00 367,384.16
29-ENE-21 I.V.A. 21.60 367,362.56

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2021
Excedentes de depósitos $ 37,550.00
Tipo de Cambio $ 20.2168
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 37,550.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0498948299 0.00 % -3.43 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0235184386 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: F36640E4-B8CD-4E71-AA87-1EA4ADCC2223
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-02-01T16:33:02
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
TX1y0TooG8prUgW1ORjOBU+tEUdlq++X2P1eIFXg6xyk8ZIajyhPu41DL9l0gl1zsSX2Mik+8VRROG0UQexD1jbQRpUo/F4lJp7bC5CNKnYvt3Jk
et8ojSQNxZimCBz3SdIH555hmTYLuU5AO1oX9T2wsc8Ueni5hZ5x/oLY6PfG4gpHZrSn9G/6u93ZDy67Jb/4W64r4UrR03MHwoq1K9BHVTP81
6qKCDjbcSfHKI38ccHAcRS1Iwv4nbwGb+Gt3+oCOWWedmCI87IMY0ANCdiBfUO5luo3CVNoHL/4p3YwBhqOcCRXPrynkVPEtSFdmcFY+zr1b
f29hVec9Q7Tbg==

 
Sello del SAT:

b2xhChHza6KbD6US48WX8ndGGxRZFy/zy3ctRL5Gj0YhsFWvUp5J+fsE88JayUGhGJEqRNQNISlLtdIvgty0bKYTfRg761A/4CwHwk9NER3+FVr
EFu02yWJQa2bUv9wsoD4zVIJ2+624bTNnjZxGFiJzV3SSx1KIKqHh+JRMIwbF2+UTaVm/Cz0OaJTxj27wvZPiu1qWBSngC+3fDhTE74PdBEviR
pUc920AJ9SrClZRDVS3+9tayYHwEuJRFqNrtb1PqNJqgSgKH2Cs/qqqK/V0X/RTqu3ts6HOcCwOpGBQUB4UiMPNs0YIBDUYd11dNXkbozqaYP
PR9Mm06MGT5w==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F36640E4-B8CD-4E71-AA87-1EA4ADCC2223|2021-02-
01T16:33:02|DCD090706E42||TX1y0TooG8prUgW1ORjOBU+tEUdlq++X2P1eIFXg6xyk8ZIajyhPu41DL9l0gl1zsSX2
Mik+8VRROG0UQexD1jbQRpUo/F4lJp7bC5CNKnYvt3Jket8ojSQNxZimCBz3SdIH555hmTYLuU5AO1oX9T2wsc8Ue
ni5hZ5x/oLY6PfG4gpHZrSn9G/6u93ZDy67Jb/4W64r4UrR03MHwoq1K9BHVTP816qKCDjbcSfHKI38ccHAcRS1Iwv4
nbwGb+Gt3+oCOWWedmCI87IMY0ANCdiBfUO5luo3CVNoHL/4p3YwBhqOcCRXPrynkVPEtSFdmcFY+zr1bf29hVe
c9Q7Tbg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS TRECE PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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